Ofício n°. 226/2022
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 92/2022/C.M.G, Requerimento n. 47/2022

Guanhães/MG, 22 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, em atendimento ao
ofício em referência, informo a Vossa Excelência que a demanda foi
encaminhada à Secretária Municipal de Administração e RH, Sra. Waléria
Berenice Felipe da Costa Coelho, que informou que os adicionais de
insalubridade e periculosidade estarão sendo pagos conforme o novo
Laudo de insalubridade e LTCAT realizado neste ano, sendo que os
valores que cada um recebe consta no contra cheque de cada servidor
e são publicados no portal de transparência.

Na oportunidade, informo que os novos laudos estarão disponíveis
na Secretaria Municipal de Administração e RH para cópia, podendo ser
enviados por e-mail caso queira.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

Dóris Campos Coelho
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Osmar Gomes Fidelis
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: g,abinete(attanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27